
鄂尔多斯市东胜区智慧森林草原资源云平台项目（主体及配套工程）施工六标段中标候选人变更
公示

招标人名称  鄂尔多斯市东胜区林业和草原综合服务中心

招标代理机构名称  内蒙古誉昌项目咨询有限公司

招标项目名称  鄂尔多斯市东胜区智慧森林草原资源云平台项目（主体及配套工程）

招标项目编号  A1506011506003426003

标段（包）名称  施工六标段

标段（包）编号  A1506011506003426003006

开标时间  2023年02月13日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2023年02月20日 至 2023年02月23日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

最高限价  6642702.0000元

变更原因
 
因招标代理工作人员工作失误，将施工六标段第二中标候选人的项目管理机构人员
信息填写错误。

第一中标候选人

投标人名称 神东天隆集团工程建设有限公司

投标报价 6424086.6600元

工期（交货期） 275日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包一级（证书编号：D261035055）；安全生产许可证（证书编
号：（陕）JZ安许证字【2005】080069；

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

吕元元

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师（建造师注册证证书编号:
陕261121444476;安全生产考核合格证证书编号: 陕建安B
（2014）0012266；建筑工程高级工程师证书编号：0004304）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1：
项目名称：大海则煤矿新建宿舍楼工程
发包人：内蒙古神东天龙集团股份有限公司
合同价格：9421784.88元
合同签订时间：2020年5月17日
业绩2：
项目名称：霍洛湾煤矿办公楼、宿舍楼、联合办公楼、活动室等建筑装修修缮工程
发包人：内蒙古神东天龙集团股份有限公司
合同价格：20384500元
合同签订时间：2019年2月26日

项目负责人获奖（或项 //



目经理、项目总监）

技术负责人姓名
（或项目总工）

张志诚

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：新建南校区 111#学子楼建设工程施工
发包人：杨凌职业技术学院
合同价格：32933772.05元
合同签订时间：2019年10月28日
业绩2：
项目名称：神木市滨河新区慈善学校工程建设项目
发包人：陕西省神木市民生慈善基金会
合同价格：166830737.06元
合同签订时间：2019年7月10日
业绩3：
项目名称：达拉特旗馨和家园棚改安置小区建设项目
发包人：达拉特旗开达房地产开发有限公司
合同价格：119246851.00元
合同签订时间：2019年3月20日

投标人获奖

1.获奖名称：二O一九年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地
获奖项目：达拉特旗馨和家园相改安置小区建设项目施工一标段工程
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
颁证日期：2020年6月
2.获奖名称：2019年度市级安全标准化示范工地
获奖项目：康巴什日兴国际金座（一期）项目
颁发机构：鄂尔多斯市住房和城乡建设局
颁证日期：2020年1月
3.获奖名称：二O一九年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地
获奖项目：康巴什日兴国际金座（一期）项目
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
颁证日期：2020年6月
4.获奖名称：二O二O年度巴彦淖尔市优质样板工程
获奖项目：新力奥林围际花园四期A1地块三标段13#、14#、15#楼及地岸
颁发机构：巴彦淖尔市住房和城乡建设局
颁证日期：2021年3月

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)技术负责人:张志诚;资格或职称:高级工程师;专业:建筑工程;
(2)施工员:常磊;资格或职称:机电工程工程师;专业:土建;
(3)预算员:尹萍萍;资格或职称:二级造价师、工程师;专业:土木工程;
(4)材料员:郭浩波;资格或职称://;专业://;
(5)安全员:尚东;资格或职称:安全生产考核合格证、工程师;专业:暖通;
(6)质检员:杨换萍;资格或职称:建筑工程师;专业:土建;
(7)资料员:刘慧;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 汉中东源建筑工程有限公司

投标报价 6270780.4900元

工期（交货期） 275日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级（证书编号：D261028653）；安全生产许可证（证书编
号：（陕）JZ安许证字【2010】070009；

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

杨宏卫

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师（建造师注册证证书编号:
陕261181902155;安全生产考核合格证证书编号: 陕建安B(2012)
0700052；建筑工程高级工程师证书编号：陕人社职字（2019）113号）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1：
项目名称：洋县金水九年制学校学生综合楼实验楼（初中）
发包人：洋县金水初级中学
合同价格：9497900元
合同签订时间：2022年2月27日
业绩2：
项目名称：洋县兴庆家园5#、6#楼
发包人：陕西庆华房地产开发有限责任公司洋县第一分公司
合同价格：40947930元
合同签订时间：2019年10月9日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

肖定海

技术负责人资格
（或项目总工）

工民建高级工程师

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：洋县华林时代中心二期项目
发包人：洋县华瑞置业有限公司
合同价格：97690000.00元
合同签订时间：2019年11月13日
业绩2：



项目名称：朱鹮国际康养生态城24#北地块项目展示区建设工程施工
发包人：陕西高新时安文旅置业有限责任公司
合同价格：33350132.98元
合同签订时间：2021年1月26日
业绩3：
项目名称：洋州新区康华苑二期项目1#、7#、8#、9#、10#楼
发包人：洋县华林房地产开发有限公司
合同价格：39250000.00元
合同签订时间：2020年12月5日

投标人获奖

1.获奖名称：2020年度省级文明工地
获奖项目：洋县兴庆家园1#、2#、3#楼工程
颁发机构：陕西省住房和城乡建设厅
颁证日期：2020年6月
2.获奖名称：2021年度省级文明工地
获奖项目：洋县兴庆家园项目二期5#、6#楼
颁发机构：陕西省住房和城乡建设厅
颁证日期：2021年12月
3.获奖名称：2019年陕西省建设工程长安杯将（省优质工程）
获奖项目：朱鹮梨园景区入口区门景观工程
颁发机构：陕西省住房和城乡建设厅、陕西省建筑业协会
颁证日期：2019年7月
4.获奖名称：2019年度汉中市建设工程“天汉杯”（市优质工程）奖
获奖项目：洋县中学城东校区3#4#教学楼工程（二标段）
颁发机构：汉中市住房和城乡建设局、汉中市建筑业协会
颁证日期：2020年6月

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)技术负责人:肖定海;资格或职称:高级工程师;专业:工民建;
(2)施工员:苏文红;资格或职称:结构高级工程师;专业:土建;
(3)安全员:冯敬璞;资格或职称:安全生产考核合格证、工程师;专业:暖通;
(4)资料员:肖丽;资格或职称:工程师;专业:施工预算;
(5)质检员:王成;资格或职称:工民建高级工程师;专业:土建;
(6)预算员:尚炜杰;资格或职称:二级造价师、工程师;专业:土木工程;
(7)材料员:王琳;资格或职称:工程师;专业:工民建;

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 内蒙古远邦工程建设有限公司

投标报价 6523105.4100元

工期（交货期） 275日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程



响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包三级（证书编号：D315604624）；安全生产许可证（证书编
号：（蒙）JZ安许证字【2021】000268；

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

段长志

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师（建造师注册证证书编号:
蒙215070908936;安全生产考核合格证证书编号: 蒙建安B
（2020）0261055；建筑工程中级工程师证书编号：201712230）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1：
项目名称：四队综合楼建筑装饰装修、水电安装及附属工程项目
发包人：四川煤矿基本建设工程公司
合同价格：6440200元
合同签订时间：2021年3月20日
业绩2：
项目名称：移民聚福新城安置项目（一期）顺安农贸市场工程
发包人：浙江省天然气开发有限公司
合同价格：38114457元
合同签订时间：2020年4月29日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1：
项目名称：装备制造基地天然气供气工程配套设施项目一期
发包人：鄂尔多斯市通源燃气有限责任公司
合同价格：21933068.00元
合同签订时间：2021年3月28日
业绩2：
项目名称：1#员工宿舍楼及食堂建设项目工程总承包
发包人：西安市浐灞河发展有限公司
合同价格：14890000.00元
合同签订时间：2021年6月26日
业绩3：
项目名称：肖家洼煤矿新建宿舍楼及室外管网等工程
发包人：内蒙古岱海发电有限责任公司
合同价格：12180000.00元
合同签订时间：2021年3月25日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/



shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)预算员:郭梦鑫;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(2)施工员:李建军;资格或职称:市政工程工程师;专业:土建;
(3)材料员:李波;资格或职称://;专业://;
(4)安全员:李琦琦;资格或职称:安全生产考核合格证;专业://;
(5)资料员:王伟;资格或职称://;专业://;
(6)质检员:李小琴;资格或职称://;专业:土建;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王先生，联系电话：0477-8378603 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（东胜区住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：王勇，联系电话：0477-8329421。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-02-20T14:57:52+0800
	无
	无


		2023-02-20T14:57:58+0800
	无
	无


		2023-02-20T14:58:08+0800
	无
	无


		2023-02-20T14:58:13+0800
	无
	无




